
 

 

          2 
Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samouprave (Uradni list RS, št. 72/93 in dalje) in 
19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne________________sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Potrdi se mandat nadomestni članici Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica SARI 
VODOPIVEC. 
 
  

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 
Številka: 900-6/2019       dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica,                              ŽUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 
SKLEP PREJMEJO: 

 imenovana 

 oddelek za finance 

 arhiv  

 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 900-6/2019-2 
Nova Gorica, 24. januarja 2019 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji, dne 20. 12. 2018, sprejel ugotovitveni 
sklep, da je bil na lokalnih volitvah 2018 za župana Mestne občine Nova Gorica izvoljen 
dr. Klemen Miklavič, ter da je slednjemu, skladno s 37.a in 37.b členom Zakona o lokalni 
samoupravi, zaradi pričetka opravljanja funkcije župana mestne občine prenehal mandat 
člana mestnega sveta. 
 
Skladno z Zakonom o lokalnih volitvah se mandat prenese na tistega kandidata, ki bi bil 
izvoljen, če ne bi bil izvoljen član mestnega sveta, ki mu je prenehal mandat.  

 
Iz potrjene liste kandidatov je razvidno, da je pod zaporedno št. 8 kandidatka na listi 
Goriška.si, Manojlović – Miklavič, Sara Vodopivec. Kandidatka je dne 14. 1. 2019 podala 
pisno izjavo, da sprejema mandat članice Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 24. 1. 2019, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlagano kandidatko podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:            Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNICA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




